
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета 
депутатов Красногорского городского 
поселения от 21.04.2022 г. № 107 «О 
согласовании изменения границ 
муниципального образования 
Красногорского городского поселения»

В соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Красногорского городского поселения, землеустроительным делом по описанию 
местоположения части границ муниципального образования Красногорское городское 
поселение (изменение местоположения), Совет депутатов Красногорского городского 
поселения РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Красногорского 
городского поселения от 21.04.2022 г. № 107 «О согласовании изменения границ 
муниципального образования Красногорского городского поселения»:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Выразить согласие населения Красногорского городского поселения на изменение 

границы Красногорского городского поселения с Увельским муниципальным районом в 
части границ Кичигинского сельского поселения (Увельский муниципальный район) и 
Красносельского сельского поселения (Увельский муниципальный район) (проект закона 
Челябинской области "О внесении изменений в Закон Челябинской области "О статусе и 
границах Еманжелинского муниципального района и городских поселений в его составе 
прилагается).»

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом издании «МПА-Урал» и 
размещению на сайте администрации Красногорского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 
мандатную, по бюджетно-экономическим вопросам и законности (Председатель Гайфуллина 
С.Ю.).

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Красногорского 
городского поселения

Председатель Совета депутатов 
Красногорского городского поселения


